,

тел.(факс): (85563) 3-82-05; e-mail: Sokol.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Решение         Карар

№ 4-33         от 27 декабря 2023г.

О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальной службе в

Сокольском сельском поселении Мамадышского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Сокольского сельского

поселения от 03.03.2016 г N 1-6

Рассмотрев предложение прокурора №02-01-19-2023 от 11.12.2023г, в

соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О

муниципальной службе в Российской Федерации", Закона Республики

Татарстан от 02.11.2023г № 99-ЗРТ, Уставом муниципального образования

Сокольское сельское поселение Мамадышского муниципального района

Республики Татарстан", Совет Сокольского сельского поселения

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Сокольском сельском

поселении Мамадышского муниципального района Республики Татарстан,

утвержденное решением Совета Сокольского сельского поселения от

03.03.2016 г N 1-6 (далее-Решение) следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 5.6 Решения второе предложение исключить;

1.2. Абзац 2 пункта 5.10 Решения признать утратившим силу;

1.3. Пункт 5.13 Решения изложить в следующей редакции:

"5.13. Решение о присвоении муниципальному служащему классного чина, за

исключением случаев, указанных в части 13 статьи 10 Кодекса Республики

Татарстан «О муниципальной службе, должно быть принято в срок не позднее

одного месяца со дня внесения представления о присвоении классного чина со

всеми необходимыми документами в орган или должностному лицу местного

самоуправления, уполномоченным присваивать классные чины.".

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на

информационных стендах сельского поселения, официальном сайте

Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru, официальном

СОВЕТ СОКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Школьная, д.38, с.Соколка,

Мамадышский район,

Республика Татарстан, 422181

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ СОКОЛКА АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
Mәктәп ур., 38 нче йорт, Cоколка авылы,

Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422181

kodeks://link/d?nd=902030664&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=902030664&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK

портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

Сокольского сельского поселения Мамадышского муниципального района

И.Р.Сафина.

 Глава, председатель Совета

 Сокольского сельского поселения

 Мамадышского муниципального района      И.Р.Сафин